[image: image1.jpg]

проект

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О признании утратившим силу

решения Думы города Когалыма
от 22.09.2006 №43-ГД

В соответствии с Уставом города Когалыма, решениями Думы города Когалыма от 29.03.2012 №142-ГД «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, внесенных в Думу города Когалыма, и действующих нормативных правовых актов Думы города Когалыма», от 27.09.2012 №178-ГД «Об утверждении Положения об организации и проведении мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Думы города Когалыма», в целях приведения решения Думы города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Решение Думы города Когалыма от 22.09.2006 №43-ГД «О нормах предоставления земельных участков в городе Когалыме» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	____________А.Ю.Говорищева

	_______________Н.Н.Пальчиков